云浮市环境保护局办公室文件

云环办〔2016〕17号
[image: image1.png]

云浮市环境保护局关于印发《2016年创建

平安云浮宣传工作方案》的通知

各县（市、区）环保局、市局各科室、直属单位：

为贯彻落实市委市政府关于全面创建平安云浮的工作部署和要求，加大创建平安云浮工作宣传力度，营造创安格局，经局领导研究同意，现将《2016年创建平安云浮宣传工作方案》印发给你们，请遵照执行。

附件：2016年创建平安云浮宣传工作方案

[image: image2.png]

                            市环境保护局办公室

                              2016年6月27日

附件

2016年创建平安云浮宣传工作方案

为贯彻落实市委市政府关于全面创建平安云浮的工作部署和要求，加大创建平安云浮工作宣传力度，营造创安格局，根据《中共云浮市委、云浮市人民政府关于全面创建平安云浮的意见》（云发〔2013〕2号）及《云浮市环境保护局贯彻落实创建平安云浮行动计划（2012-2022年）实施方案》要求，结合我市实际，特制定本工作方案。

    一、指导思想

深入贯彻落实市委、市政府关于加强和创新社会管理意见精神，根据市委、市政府创建平安云浮的重大部署，通过深入开展创建平安云浮工作各项项目建设，大力提高全市环境生态文明水平。充分运用市级媒体，广泛发动社会各界人士参与创建平安云浮活动，努力使创建活动成为群众自觉行动，努力营造共创共建共享平安云浮的社会环境和良好氛围，进一步提高群众安全感、满意度和知晓率。

2、 宣传重点

(一)加强标语口号宣传。充分利用现有的宣传栏、电子显示屏等宣传阵地，围绕“平安云浮”内容的专题墙报、LED屏滚动字幕，以实际行动参与、支持创建平安云浮工作。通过张贴公益的“平安云浮”宣传横额和标语口号，不断增强社会各界和广大群众的认同感和参与创建工作的积极性、主动性。
(二)加强环保法律法规宣传工作。充分利用单位网站、微信公众号及各种新闻媒体，向广大干部群众大力宣传环保方面法律知识，进一步提高群众的法律意识，增强群众的法制观念，引导群众依法办事，以理性、合法的形式表达利益诉求，形成自觉学法、知法、懂法、守法、用法的良好氛围。
(3) 加强环保执法工作宣传。依法对排污收费情况、国控重点企业排污情况及各项环保专项行动执法情况进行信息公开，并主动曝光一批典型环境违法案件。

三、宣传方式

    通过拉横幅、宣传栏、单位网站、微信公众号及新闻媒体等方式宣传。

四、工作要求

(一)加强组织领导。按照市委、市政府的部署和要求，高度重视平安创建的宣传工作，切实加强组织领导，加大资金投入，确保这项工作持续、深入、有效推进。
(二)坚持正确导向。坚持以正面宣传为主，坚持正确的舆论导向，不断提高人民群众对平安创建工作的知晓率、支持率和参与率，并使创建活动成为群众的自觉行动。

（三)注意统筹兼顾。要统筹运用传统媒体与新兴媒体，既要充分发挥报纸、电视、广播、标语等传统媒体的主阵地、主渠道作用，又要注重利用网络、手机等新兴媒体开展宣传，构建全方位、立体化的宣传工作格局。
公开方式：主动公开
	云浮市环境保护局办公室
	2016年06月27日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LST1LiMEPTPsLCYCMhzzNSYBKSf2MyjsPycBNDUBPTT3QDDyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4gblMecFUsbB4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsB6s65yrZN6oK6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKt2uqNwn6tjusZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLS=xLC=vLijwLCT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvMhzxMx=wLSnvMynyMSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3wMh3vKiDwLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MS=sMzHsNTPsNSXsNDLsMyH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiLtNC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9Lx33LC=vLC=yUzsqVDUBT14rQmMWMkE3RGoAYDImSkYBPT0kQlr1TlIWMVUAaj81UzkNTCMWR1sXQTISalwFb0b1TWgHdjEjPlcqbVgqZTb4cyABP0EEUzUHaCEhaUnwXTcJPT0pQlohZSUpXiHvc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjEKNTIhRz8TZkYtX0cXLUIrTz0qLkESaVQBblsFb17zajk0bj33alMmah7xM1cxa1UlRDcQZWX4bjIoRzE3cT8nX1gNakD1ay=2Uz0nclzyVmQoYloUQWQrR1I1TTQqTkYHUikOXTYjVCIZTFUYMzoJLSP4SDDyPVQiZ2EDR0I0XyghdEQNZy=4TDYmRV4GQTouZzYyUVDvLjY1QWP0TGQVRGMsRGIlLyPyaTT8aikydGEGSiEsaGomU10kLl0JXiHwVl0ObUozamYTSmkpLV42XycxY2kxOWkFXm=2ZTQzMDI3SlTxdDT0XlkoZDQ2aC0NUSEJY1s3YUMQPmQUL2EIM1Q3ZV4HcDQSTSIHTyAWTzYrM2gtTzoDZmQNVmYIYz3xQWgkdi=4akoqTjk5SjojQ1YJTF01aWEsYl0DQWP4MRswSmQwMFIgUiYWMTYxS0AhVFUPbDQ1VTYEYzENbEEWL2UXUUMtc0cyJ0MIR2gYU1LycmIwVSg2SC0JZVU1PWXyOVUmRTIUST8QbEMJTFjxbWcwbjosbkkPbyQqa1EvUTMHTV4oSlIxYmInVmEnaC02Myj1ZFkkTFoSPkQLS2oXUF3wQTUAYjsnLlr1ZWEDcDQGOSEPVF4rcD0ORCb1SCAnLDTqOSclZCQDQzcpRkX3M2LqMzIUTS0UL2Q4MUkxPkAITCQWNEYJaUMwZSAuMVsYS2UnUVsrVUH8MlsiSyT8UTjvbmELPlwnPUQwRigkZScnRzE5ZycwXTUwPVgnXmAWcyEncic1QkQNU2ovTzINZF4LPVsiM0EZMV72LSQVZCQUZVM2ZC0TdkQoQTkAcEUUJ2gYLiUHZUgUZ2UBR0AsZGQyPmQBXTkJPyUrMCQuZS0WUWgiYkoNdE=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0Oi=

PAGE
- 2 -

[image: image3.png])